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Szkoła muzyczna ma 10 lat! ZDJĘCIA

Kilkaset osób uczestniczyło w dzisiejszej uroczystości z okazji 10-lecia Szkoły Muzycznej I stopnia w
Korzennej. Kulminacyjnym punktem wydarzenia był owacyjnie przyjęty jubileuszowy koncert w
wykonaniu uczennic i uczniów szkoły. Były też niespodzianki. Szkoła odebrała okazały prezent, wójt
pojawił się na scenie z kontrabasem, a szkolny hymn miał premierowe wykonanie.

Na entuzjastyczną reakcję publiczności młode artystki i artyści solidnie zapracowali. Przygotowania
do świętowania trwały już od początku września, a występujący na scenie spędzili na próbach długie
godziny. Przygotowujący ich nauczyciele zadbali, by repertuar był różnorodny, pokazujący
możliwości różnych instrumentów i umiejętności dzieci. Relacje z przygotowań można było śledzić na
profilu szkoły na Facebooku, na którym publikowano krótkie materiały filmowe z prób do koncertu.

Pełny program zaprezentowano podczas uroczystości, która rozpoczęła się w piątek (27października)
o godz. 16:00. Muzyka była jej motywem przewodnim. W trakcie trwającego grubo ponad godzinę
koncertu wystąpiło kilkudziesięciu wykonawców. Zaprezentowali się soliści i zespoły. Zagrały
gitarzystki i gitarzyści, uczennice i uczniowie klasy m.in. fletu, klarnetu, akordeonu, perkusji i
skrzypiec. Uczennic i uczniów wspierali nauczyciele, występujący a to w roli akompaniatorów, a to w
roli dyrygenta lub członka zespołu. W sukurs młodym muzykom przyszedł także wójt Leszek
Skowron, który w jednym z utowrów wziął na sebie rolę kontrabsisty. 

W repertuarze znalazło się dla każdego coś miłego. Z jednej strony Chopin, Vivaldi i Rossini, z
drugiej aranżacje utworów Michaela Jacksona czy muzyki do filmu Piraci z Karaibów. W
instrumentarium znalazła się nawet dawno już zapomniana…  maszyna do pisania. Publiczność po
raz pierwszy usłyszała hymn szkoły. Kompozycję nauczycieli szkoły Ewy Borcz, do której tekst
napisała uczennica Patrycji Bieniek, wykonał chór i szkolna orkiestra smyczkowa. Zaraz potem
zarówno autorka muzyki, jak i autorka tekstu odebrały nagrody za wyjątkowy wkład w rozwój szkoły.

Jubileusz wykorzystano także, by za dotychczasową pracę i jej efekty nagrodzić nauczycieli i
pracowników szkoły. Część z nich odebrała nagrody Wójta Gminy Korzenna, pozostałym wręczono
nagrodę dyrektora szkoły. Najcenniejszy prezent otrzymała jednak szkoła. Wstęgę zawiązaną na
stojącym na scenie nowym fortepianie, zakupionym staraniem gminy, przecinali wójt Leszek
Skowron, dyrektor Piotr Górski oraz pierwszy dyrektor szkoły Alfred Duda. Chwilę później można
było poznać walory tego instrumentu, słuchając jednego z nokturnów Fryderyka Chopina w
wykonaniu Bolesława Jędrzejowskiego, nauczyciela gry na fortepianie.

Nie zabrakło też podziękowań. W sposób szczególny adresowano je do dwóch osób: Leszka
Skowrona i Alfreda Dudy. Jak podkreślał dyr. Piotr Górski nie byłoby mowy o jubileuszowym
świętowaniu, gdyby przed laty wójt Leszek Skowron nie wymarzył sobie na terenie gminy szkoły,
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dającej muzyczne szlify najmłodszemu pokoleniu. Determinacja i zaangażowanie sprawiły, że
nierealna dla wielu idea stała się faktem. – Ta szkoła powstała, bo takie było zapotrzebowanie –
komentował wójt Leszek Skowron. Spora w tym zasługa Alfreda Dudy, który podjął się roli dyrektora
szkoły, skompletował zespół, przeprowadził pierwszy nabór, a potem przez kolejne lata dbał o coraz
lepsze warunki nauczania. – Dziękuję bardzo i życzę kolejnych dobrych lat dla szkoły – mówił z
trudem powstrzymując wzruszenie. Słowa podziękowania usłyszeli także nauczyciele i nauczycielki,
rodzice, uczennice i uczniowie, a także sympatycy szkoły, radni i sponsorzy.

Uczestniczący w jubileuszowej gali rodzice, mieszkańcy gminy, samorządowcy oraz zaproszeni
dyrektorzy szkół muzycznych z regionu dowiedzieli się, że w ciągu dekady naukę w szkole rozpoczęło
505 uczennic  i uczniów, spośród których 256 zakończyło już naukę. W szkołach muzycznych II
stopnia kontynuuje kształcenie 25 osób. W konkursach na szczeblu lokalnym, regionalnym,
ogólnopolskim i międzynarodowym status laureatek i laureatów uzyskało 45 uczennic i uczniów. O
rozwój umiejętności muzycznych dba aktualnie 27 nauczycielek i nauczycieli, a w szkole zatrudnione
są jeszcze trzy inne osoby jako pracownicy administracji o obsługi.

Zobacz galerie zdjęć nr 1 i nr 2. 
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